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Çelës i kombinuar me shtrënguese,në
kuti kartoni

Profiles

Product features

Avantazhet:

Seti përfshin:

Materiali: krom vanadium●

rënie të falsifikuara, ngurtësuar tërësisht dhe nevrik●

Surface finish: black electrolaquered●

ratchet works both way, screw direction can be changed by turning the wrench●

72 - dhëmbët, 5 ° kënd të punës●

Qelës i kombinuar 6x me gidore (neni 160/6) me dim. 8, 10, 13, 15, 17, 19●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

160/6CS



Usage (pictures)

  

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Related products

 Çelës i kombinuar me shtrënguese,në çantë

 Bëje i falsifikuar celes arpion kombinim në kuti kartoni

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Çelës i kombinuar me shtrënguese,në kuti kartoni 623709 160/6CS 8 - 19 6

Çelës i kombinuar me shtrënguese 160/6 8, 10, 13, 15, 17, 19 6


